2.2.2 Dépôt et approbation de la liste de destruction de documents; 

2.2.3 Dépôt du certificat de la procédure d’enregistrement tenue les 28 et 29 janvier 

2026, relativement au règlement d’emprunt numéro 2055 décrétant des travaux 
de réparation de divers ponts et autorisant un emprunt de sept cent cinquante 
mille dollars (750 000 $) nécessaire à cette fin; 

2.3 SERVICE DES FINANCES 

2.3.1 Dépôt du rapport des dépenses et des paiements autorisés pour la période du 

1er janvier au 31 janvier 2026; 

2.3.2 Dépôt du rapport des états comparatifs au 31 décembre 2025; 

2.3.3 Avis de motion et dépôt du projet de règlement numéro 2048 décrétant des 

travaux de mise aux normes du barrage du lac Légaré et autorisant un emprunt 
d'un million trois cent dix mille dollars (1 310 000 $) nécessaire à cette fin; 

2.3.4 Adoption du règlement d’emprunt numéro 2054 décrétant des travaux de 

reconstruction d'une portion de la rue Omer et autorisant un emprunt de quatre 
cent soixante-cinq mille dollars (465 000 $) nécessaire à cette fin; 

2.3.5 Adoption du règlement d’emprunt numéro 2056 décrétant des travaux de pavage 

d’une portion de la rue Omer et autorisant un emprunt de cent trente-cinq mille 
dollars (135 000 $) nécessaire à cette fin; 

2.3.6 Adoption du règlement d’emprunt numéro 2057 décrétant les honoraires 

professionnels requis pour la réalisation de divers travaux d’infrastructures et 
autorisant un emprunt de deux millions de dollars (2 000 000 $) nécessaire à

[...]

réfection et de construction d'infrastructures et autorisant un emprunt de quatre 
millions de dollars (4 000 000 $) nécessaire à cette fin; 

2.3.8 Adoption du règlement d’emprunt numéro 2059 décrétant l’acquisition de mobilier 

non intégré pour la nouvelle bibliothèque et autorisant un emprunt de cinq cent 
quarante mille dollars (540 000 $) nécessaire à cette fin; 

2.3.9 Modification de la résolution numéro 011-01-2026 relative à l'approbation du 

Programme de la taxe sur l'essence et de la contribution du Québec 2024-2028 
(TECQ); 

2.4 SERVICE DES RESSOURCES HUMAINES 

2.4.1 Dépôt du rapport des ressources humaines pour la période du 7 janvier 2026 au